SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUA-ARA
RUA PEDRO JOGO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55(48) 3721-6448/+55(48) 3522-2408/ - FAX +55(48) 3S22-2408
www .a ra ra nq ua . ufsc . l3 r

CONVOCAÇÃO PARA 14e REUNIÃO DO NDE DA ENGENHARIA DE COiv:PUTACÃO

Ara ranguá, .LO de maio de 2017

A(ol Srja): Professor(al

Convocamos Vossa Senhoria para a Reunião do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de

Engenharia de Computação da Universidade Federal de Santa Catarina, Campus Araranguá, a ser

realizada dia 17 de maio de 2017 (quarta-feira), a partir das 10:30h, na sala A 303, campus

Araranguá Jardim das Avenidas, em caráter ordinário, para tratar dos seguintes assuntos:

Pauta

l

2

3

4

Aprovação da ata da 13g reunião do NDE

Criação dos subgrupos para trabalhar nas alterações do PPC.

Laboratórios de práticas específicas do curso ENC citem 14.2 do PPC)

informes Gerais

a. Informações sobre CREA - Prof. Fábio.

b. P]anos de ensino 20].7.2

c. Prova do ENADE em 26/11/2017 para ENC.

d. Outros

Atenciosamente

Prof9. Eliane Pozzebon

Coordenadora do Curso de Engenharia de Computação